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Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026150367 CAUA FILIPE RIBEIRO ALBUQUERQUE SILVA 15/11/2004 590,0 804,8 721,2 673,6 860,0 729,9 729,9 1 

241039165550 LEONARDO CASTRO DE VECCHIO 13/07/2007 625,7 823,6 613,0 660,1 900,0 724,5 724,5 2 

241035401868 JOSE VINICIUS GENEROSO DE SOUZA 01/03/2005 692,6 785,9 643,0 647,0 820,0 717,7 717,7 3 

241033379488 LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA ROELA 21/12/2007 591,4 817,6 636,0 680,8 840,0 713,2 713,2 4 

241047787825 LUCCA DALMAZZO SATO SILVA 20/06/2006 630,8 731,3 692,5 653,6 840,0 709,6 709,6 5 

241010284867 CARLOS ALEXANDRE DE LIMA 02/03/2007 599,9 788,4 623,2 607,7 920,0 707,8 707,8 6 

241025390303 SAULO LEITE AMARAL JUNIOR 17/07/2003 605,4 767,0 601,5 610,4 920,0 700,9 700,9 7 

241022281414 CESAR AUGUSTO MARTINS FELIZARDO 26/08/2005 600,1 725,0 646,7 656,2 860,0 697,6 697,6 8 

241035303742 BRUNO EIJI OTAGURO NEVES 10/04/2006 619,6 882,5 684,8 679,2 600,0 693,2 693,2 9 

241007537285 MARIA CLARA FERREIRA DA SILVA CARDOSO 28/11/2006 633,3 717,3 602,3 552,4 920,0 685,1 685,1 10 

241026015800 JOAO SERGIO DA SILVA MAIA 19/03/2006 587,5 742,8 606,5 561,9 900,0 679,7 679,7 11 

241018700583 JOAO MARCOS RIBEIRO MALLMANN 03/07/2006 568,9 669,9 616,7 582,7 940,0 675,6 675,6 12 

241003899770 MARIA VITORIA DE CARVALHO NOGUEIRA 12/03/2007 609,5 731,6 650,2 542,8 840,0 674,8 674,8 13 

241031964059 KAUA HENRIQUE VIEIRA PAULINO 10/01/2007 580,6 719,6 626,3 581,0 860,0 673,5 673,5 14 

241040730723 MARIANA COLOGNESI BIAZOTO 17/01/2007 611,5 659,3 606,9 566,8 920,0 672,9 672,9 15 

241000890186 JOAO MATHEUS ANEAS SILVA 29/01/2007 582,5 762,7 589,5 644,6 780,0 671,9 671,9 16 

241029402674 NICOLAS ERCOLIN 10/06/2007 622,3 786,2 631,1 578,1 720,0 667,5 667,5 17 

241035817964 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MONTEIRO 20/01/2007 566,8 695,3 621,5 572,3 880,0 667,2 667,2 18 

241036800266 JOAO PEDRO PANSARDI NARCISO 11/04/2007 541,5 670,8 588,1 596,8 920,0 663,4 663,4 19 

241015751589 JULLY BIANCA DE OLIVEIRA MENDES 12/09/2006 576,3 665,9 631,1 558,4 880,0 662,3 662,3 20 

241036300010 JOAO VICTOR MEDEIROS VALERO 05/09/2005 609,0 674,9 605,6 572,0 840,0 660,3 660,3 21 

241010286078 LUCAS ANTONIO BATISTA CAVALCANTE RIBEIRO 17/03/2007 563,7 653,2 571,8 582,9 920,0 658,3 658,3 22 

241016039612 GABRIEL VASCONCELOS OLIVEIRA 02/03/2007 559,3 703,5 635,3 526,0 820,0 648,8 648,8 23 

241029406311 ISABELI CRISTINI DE MORAES 28/03/2007 565,0 704,7 517,4 495,4 960,0 648,5 648,5 24 

241016027492 CAMILA SOUZA MAGALHAES 10/02/2007 610,1 664,7 602,3 602,6 760,0 647,9 647,9 25 

241009103979 ANA LAURA MARTINS BOSSETO 27/04/2007 602,6 598,1 587,8 565,7 880,0 646,8 646,8 26 

241040478299 NATHALIA BASSANEZI PASETTO APARECIDO 22/07/2003 606,2 633,8 637,9 546,5 800,0 644,9 644,9 27 

241025690819 HELDER HENRIQUE DE CAMPOS ALVES 08/04/1993 611,5 808,0 643,5 536,0 620,0 643,8 643,8 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241028480127 CAIO VINICIUS DE CAMPOS 14/02/2007 615,1 688,9 564,6 543,9 800,0 642,5 642,5 29 

241032580946 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA LOPES 11/03/2006 607,0 627,0 557,0 612,8 780,0 636,8 636,8 30 

241032398976 GABRIEL FELIPE CAMPAGNOLLI 30/08/2006 581,7 663,8 586,2 591,0 760,0 636,5 636,5 31 

241029224581 ISAAC RAPHAEL MARCILIO ROMA 14/02/2007 572,1 709,6 574,6 606,8 700,0 632,6 632,6 32 

241044010973 GABRIEL AUGUSTO DE CAMPOS VIEIRA 29/04/2002 581,5 650,6 649,4 621,6 660,0 632,6 632,6 33 

241019793264 ANDRE MAC INTYER AMARANTE PICINATO LIMA 20/06/2007 558,4 772,4 600,8 588,1 640,0 631,9 631,9 34 

241023571573 AMANDA DIAS DE OLIVEIRA 07/06/2006 448,6 624,8 590,7 544,6 940,0 629,7 629,7 35 

241003330735 KENEDY HENRIQUE OLIVEIRA 05/12/1997 560,2 683,9 592,2 582,7 720,0 627,8 627,8 36 

241014755532 GABRIEL YOSHIHIRO GOIA HAIBARA 14/05/2006 517,9 663,5 619,5 486,2 840,0 625,4 625,4 37 

241021685631 JOAO PEDRO BERTOZZO AZZI 03/04/2006 558,4 592,6 610,7 605,0 760,0 625,3 625,3 38 

241044804680 HERON PAULO BOTELHO 30/11/2006 573,3 603,1 612,2 493,1 840,0 624,3 624,3 39 

241024991168 JHONNATHA CRISTOVAM DE MIRANDA 16/06/2006 586,2 747,8 592,5 628,3 540,0 619,0 619,0 40 

241019661099 LEONARDO DE GOES CAMARGO 26/04/2007 541,4 611,1 518,6 575,3 820,0 613,3 613,3 41 

241032636045 PEDRO HENRIQUE DE MEIRA MORAES 27/06/2007 532,1 682,9 582,6 507,2 760,0 613,0 613,0 42 

241000184648 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LOPES 06/12/2006 585,9 623,7 560,4 532,8 760,0 612,6 612,6 43 

241013352802 YUJI IGOR HARAKI 05/02/2007 512,0 718,2 591,8 600,4 640,0 612,5 612,5 44 

241011496833 KAIO MIKAEL PRESTES 22/09/2006 587,9 609,5 624,6 558,7 680,0 612,1 612,1 45 

241001691039 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DOURADO 27/08/2006 590,0 700,3 538,2 559,2 660,0 609,5 609,5 46 

241047456454 TOMAS AFONSO SANTOS FERREIRA 04/11/2005 548,4 607,0 583,6 546,7 760,0 609,1 609,1 47 

241001860873 MURILO PUCCETTI DE OLIVEIRA 03/02/2005 570,4 650,7 539,2 593,0 680,0 606,7 606,7 48 

241024004574 VICTOR GABRIEL LUCIO DE JESUS 05/08/2006 535,4 692,5 534,7 602,8 660,0 605,1 605,1 49 

241008351942 RAFAELA DE BRITO OLIVEIRA 28/08/2002 598,7 606,6 589,1 566,8 660,0 604,2 604,2 50 

241024693848 VINICIUS SARMENTO PEDROSO 05/03/2004 534,0 656,6 552,7 591,2 660,0 598,9 598,9 51 

241016665259 PAULO HENRIQUE DE LIMA 24/07/2006 539,1 643,3 616,7 508,4 680,0 597,5 597,5 52 

241001493873 JUVENAL ANTUNES DE LIMA JUNIOR 31/12/1983 580,5 642,1 589,0 569,1 600,0 596,1 596,1 53 

241036549871 ADEMIR JOSE ALBERTO ELIAS PALUGAN FILHO 31/07/2006 601,6 663,2 561,7 597,9 540,0 592,9 592,9 54 

241038472015 RAFAEL AUGUSTO GOMES DE FREITAS 01/09/2006 548,7 615,7 482,2 552,0 760,0 591,7 591,7 55 

241030326300 MELQUISEDEQUE FERREIRA DE SOUZA 03/10/2005 556,7 654,5 570,5 567,3 600,0 589,8 589,8 56 
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 2



Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015036908 HENRIQUE BARBOSA QUINALIA 05/08/2006 607,8 550,8 602,5 523,7 660,0 589,0 589,0 57 

241046238192 GUSTAVO MADUREIRA RODRIGUES 17/09/2006 550,9 685,9 527,5 537,3 640,0 588,3 588,3 58 

241005553664 FELIPE SEIJI TOMITA TANABE 30/11/2006 559,1 691,2 562,3 485,3 640,0 587,6 587,6 59 

241028633857 FELIPE AUGUSTO RIBEIRO MENDES 18/12/2006 630,7 545,0 587,1 493,4 680,0 587,2 587,2 60 

241024283145 GABRIEL MAGALHAES DUARTE 26/09/2006 558,8 643,0 570,0 564,1 600,0 587,2 587,2 61 

241033393026 MARCELO AUGUSTO DE JESUS CASTRO 10/09/2005 550,6 632,2 563,9 547,3 640,0 586,8 586,8 62 

241039519657 LEONARDO MARTINO LUCHETTI 08/03/2007 582,7 621,6 545,0 502,8 680,0 586,4 586,4 63 

241030232789 JONATHAN FRANCISCO DE OLIVEIRA MEIRA 12/08/2004 551,3 671,0 611,7 556,3 540,0 586,1 586,1 64 

241006174874 GABRIEL FIRMIANO DA SILVA 24/02/2007 595,0 605,7 585,7 518,9 620,0 585,1 585,1 65 

241012342192 SAMUEL RYAN VIEIRA SILVA 21/10/2006 576,4 622,9 565,0 553,5 600,0 583,6 583,6 66 

241015964927 LUCAS RAFAEL MACHADO GONCALVES 24/10/2006 558,1 648,1 525,9 521,8 660,0 582,8 582,8 67 

241043961853 DANIEL PAES 16/06/2007 583,7 645,1 527,1 614,4 540,0 582,1 582,1 68 

241006485320 ROGER COELHO 13/07/2006 548,1 566,0 500,7 542,5 740,0 579,5 579,5 69 

241014720569 GIOVANA FIDELIS 16/02/2007 475,6 634,1 556,5 468,8 760,0 579,0 579,0 70 

241024266728 MATHEUS FERNANDO FONSECA MEIRA 26/12/2001 536,7 650,5 510,3 550,1 640,0 577,5 577,5 71 

241005734744 ENZO ENRICO BORIERO 08/09/2006 564,6 644,4 511,8 502,0 660,0 576,6 576,6 72 

241020016481 HELOA CRISTINE CAZARINI DE OLIVEIRA 31/01/2007 613,3 630,0 500,5 524,2 600,0 573,6 573,6 73 

241014357818 GUILHERME APARECIDO GOLDEANO LUBAVE 27/02/2007 581,5 610,5 546,1 487,0 640,0 573,0 573,0 74 

241017240656 KAUAN DERICK SOUSA DA COSTA 05/11/2006 547,7 559,0 506,9 490,1 760,0 572,7 572,7 75 

241015943830 FABIO PROENCA DE SOUZA 23/04/2007 536,3 609,1 566,5 489,2 660,0 572,2 572,2 76 

241028837268 EDUARDO CARBONARI 04/12/2006 551,2 538,9 561,2 562,1 640,0 570,7 570,7 77 

241022709232 GABRIEL CLAYTON NEIVA DE ASSUNCAO 16/04/2006 580,9 509,6 573,0 582,6 600,0 569,2 569,2 78 

241022511224 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 30/07/2003 563,7 457,5 591,4 573,7 640,0 565,3 565,3 79 

241050882802 MARCO ANTONIO PROENCA FRANCA 30/09/2004 605,4 615,1 629,3 562,5 400,0 562,5 562,5 80 

241043123363 ANA CAROLINA SILVA VENZKE 07/11/1987 569,9 528,9 597,8 533,6 560,0 558,0 558,0 81 

241013004643 JOSAFA LINO NATEL SALES 12/12/2005 531,9 621,5 538,7 470,9 620,0 556,6 556,6 82 

241004019675 YUJI JARA MUROSAKI 27/07/2006 501,6 571,8 381,1 482,3 840,0 555,4 555,4 83 

241010193217 BARBARA CRISTINA ALVES LIMA 30/10/2005 548,4 559,4 600,4 487,0 580,0 555,0 555,0 84 
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241040751448 EMANUEL ALEXANDRE FERRAZ DE CAMPOS 01/08/2001 522,4 534,7 529,5 517,3 660,0 552,8 552,8 85 

241004635389 GABRIEL CHRISTIAN NASCIMENTO SANTOS 11/09/2006 531,0 469,7 553,0 484,0 720,0 551,5 551,5 86 

241048536312 ALEXANDRE HIROSHI DE CARVALHO LEITAO JUNIOR 09/12/2004 570,2 510,9 579,6 531,3 560,0 550,4 550,4 87 

241016364705 MICHEL FERREIRA 06/09/2006 548,9 648,5 512,8 423,0 600,0 546,6 546,6 88 

241026099556 LARISSA PEDROSO DE NORONHA 19/03/2005 529,9 545,4 500,0 449,0 700,0 544,9 544,9 89 

241023303837 WISTERLANE MARINO FERREIRA LIMA 26/10/2006 575,2 428,3 576,3 440,6 700,0 544,1 544,1 90 

241010198760 NILSON PEDREIRA DE SOUSA 21/05/2007 498,7 582,4 545,2 568,2 520,0 542,9 542,9 91 

241004669354 JOAO PEDRO DAS CHAGAS CRUZ 19/04/2007 541,0 534,5 516,5 428,7 680,0 540,1 540,1 92 

241008426660 HYAGO SANTOS DE SOUSA 18/09/2006 535,6 625,6 558,8 369,9 600,0 538,0 538,0 93 

241019179068 GUSTAVO FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS LEITE 04/02/2007 530,1 544,6 528,6 538,7 540,0 536,4 536,4 94 

241041610395 ARTHUR DE SOUSA SILVA 21/06/2005 499,7 505,7 497,5 534,7 640,0 535,5 535,5 95 

241011375110 ALINE FERNANDA FERREIRA DO NASCIMENTO 08/08/2006 488,6 579,3 418,8 548,6 640,0 535,1 535,1 96 

241040782120 LETICIA FERNANDA BENEDICTO JULIO 05/07/2000 559,5 470,7 538,1 544,8 560,0 534,6 534,6 97 

241049504798 JOAO BATISTA DOS SANTOS SILVA 12/03/2003 511,2 592,2 510,7 534,3 520,0 533,7 533,7 98 

241047170501 JOAO RAFAEL NUNES 28/11/2005 398,9 536,5 565,0 583,4 580,0 532,8 532,8 99 

241029965373 LUIZ GUILHERME DAMAS VIEIRA 04/06/2004 525,5 475,9 557,0 460,7 640,0 531,8 531,8 100 

241040727299 ALAN PATRICK FERREIRA DE ALBUQUERQUE 27/07/1990 526,2 443,3 601,1 566,8 520,0 531,5 531,5 101 

241015245640 IGOR TEIXEIRA VIEIRA 29/05/2007 557,5 506,9 536,6 531,1 520,0 530,4 530,4 102 

241028747830 VICTOR FAGUNDES DE SIQUEIRA 25/11/2006 520,0 534,5 555,0 456,2 580,0 529,1 529,1 103 

241007668130 JOAO PAULO MANOEL FERREIRA 27/03/2007 556,9 470,8 548,3 509,0 560,0 529,0 529,0 104 

241010129641 RAFAEL DOS SANTOS JUNIOR 30/11/2006 556,5 463,3 576,3 477,9 560,0 526,8 526,8 105 

241047405246 JONAS SILVEIRA DA SILVA BRAZ 03/01/2007 500,3 420,1 514,8 554,5 640,0 525,9 525,9 106 

241003490182 MATHEUS HENRIQUE TELES CELESTINO 12/02/2007 544,7 520,8 458,7 482,5 620,0 525,3 525,3 107 

241032192304 HENRIQUE MOTTA GOMES SIQUEIRA DOS SANTOS 16/02/2007 528,5 512,8 451,1 449,8 680,0 524,4 524,4 108 

241045189388 GEOVANNA PEREIRA DA SILVA 21/04/2005 545,0 443,3 493,7 448,3 680,0 522,1 522,1 109 

241024080772 VINICIUS SANTINELLI GOMES 03/09/2006 538,5 465,4 436,9 568,8 600,0 521,9 521,9 110 

241029444155 FILIPE RAFAEL RIBEIRO DA CRUZ 02/09/2006 521,8 439,4 529,6 545,3 560,0 519,2 519,2 111 

241029420080 JOAO PAULO DA SILVA BRISOLA 30/08/2006 476,8 600,4 437,7 495,2 580,0 518,0 518,0 112 
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241029059375 WESLEY ALMEIDA PACHECO 10/09/2006 563,6 444,8 527,1 548,9 500,0 516,9 516,9 113 

241011796828 ALEX RODRIGO SOARES DE OLIVEIRA 14/04/1980 539,8 480,9 575,5 480,8 500,0 515,4 515,4 114 

241009717794 GUILHERME DE SOUZA APOLINARIO 27/10/2003 570,0 515,9 557,3 480,8 440,0 512,8 512,8 115 

241016390916 KAUAN FERNANDO DA COSTA SIQUEIRA 27/12/2006 538,2 493,8 493,4 455,1 580,0 512,1 512,1 116 

241032084592 GUSTAVO KZEVY PEREIRA 19/12/2005 564,5 432,0 402,9 573,6 580,0 510,6 510,6 117 

241011655909 AMANDA BARBOSA SILVA 02/05/2006 426,9 586,5 451,9 443,3 640,0 509,7 509,7 118 

241025762998 FELIPE DA SILVEIRA COLOMBELE 31/03/1993 488,4 397,4 553,6 466,6 640,0 509,2 509,2 119 

241014668834 JOEL PAULO DA SILVA CAMARA 13/08/2005 562,7 484,6 559,9 471,0 460,0 507,6 507,6 120 

241005573696 KAIQUE VINICIUS OLIVEIRA DE SOUSA 28/08/2006 567,1 531,3 515,5 402,7 520,0 507,3 507,3 121 

241036049559 MATHEUS AUGUSTO DE SOUSA 23/06/2006 511,7 416,3 522,2 504,6 560,0 503,0 503,0 122 

241032238057 PALOMA VITORIA DOS SANTOS 27/08/2001 545,9 433,3 538,6 497,1 480,0 499,0 499,0 123 

241015010911 BRUNO AKIRA TANAKA DIAS 15/09/2006 552,8 483,0 522,3 581,5 340,0 495,9 495,9 124 

241046095816 MARIANA GABRIELLY VIEIRA DE MEIRA 15/01/2006 550,8 511,6 334,5 421,5 660,0 495,7 495,7 125 

241007010333 RAFAEL DE SOUSA 03/03/2004 515,6 426,5 496,5 498,2 540,0 495,4 495,4 126 

241017363698 VICTHORYA LOPES DE AGUIAR 06/05/2007 487,6 553,6 350,9 407,4 660,0 491,9 491,9 127 

241048209191 VINICIUS PONTES DA SILVA 01/05/2004 484,6 446,6 534,1 429,9 540,0 487,0 487,0 128 

241031315765 LUIZ ANTONIO CORREA MIGUEL 30/05/2006 474,9 450,8 451,0 450,9 600,0 485,5 485,5 129 

241024443111 GUSTAVO ALCANTARA RIBEIRO 02/03/2006 501,7 434,2 438,9 528,6 520,0 484,7 484,7 130 

241029774270 TARCIO CARLOS DOS SANTOS 02/02/1986 547,5 438,8 477,2 500,8 420,0 476,9 476,9 131 

241001063346 DEIVID GUSTAVO PACHECO MACHADO 14/08/2006 424,5 446,2 476,1 450,6 580,0 475,5 475,5 132 

241030504922 LEONARDO PASZTETNIK DE OLIVEIRA 05/01/2007 506,6 428,9 436,4 465,3 480,0 463,4 463,4 133 

241041001322 ERICK CAUA VENANCIO DE ANDRADE 23/02/2007 468,4 399,8 420,4 502,9 520,0 462,3 462,3 134 

241045268679 KAIQUE GONCALVES DE SIQUEIRA 25/04/2007 375,7 476,1 402,5 423,9 580,0 451,6 451,6 135 

241018828483 HUGO DE OLIVEIRA NALESSO 27/10/1983 471,4 402,4 330,6 501,7 540,0 449,2 449,2 136 

241019216019 MARIA RAFAELA RODRIGUES DOMINGUES 04/12/2006 481,8 415,8 465,4 372,8 480,0 443,2 443,2 137 

241019762293 LUIZ HENRIQUE DOMINGUES LARA 15/01/2006 476,9 393,8 432,0 468,6 420,0 438,3 438,3 138 

241050554856 FERNANDO ORESTES RODRIGUES 21/01/1980 513,0 386,7 515,0 415,6 300,0 426,1 426,1 139 

241045201118 GUSTAVO SILVANO LONGO 13/11/2006 410,1 431,1 321,4 434,3 520,0 423,4 423,4 140 
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Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000605063 GAION RUAN CORREA DELGADO 13/06/2005 404,0 480,0 348,8 400,0 420,0 410,6 410,6 141 

241037603800 ROBSON OLIVEIRA SILVA 14/01/2007 487,2 416,7 386,5 386,2 340,0 403,3 403,3 142 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 6



Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020074233 HENRY WAGNER WIPPICH SANTOS 23/05/2007 563,3 717,8 608,7 565,0 840,0 659,0 659,0 1 

241002901197 HENRIQUE FERRUCI PADAVINI GONCALVES 30/04/2006 578,1 671,6 552,0 608,5 860,0 654,0 654,0 2 

241024146995 EMILY YUMI BARBOSA 31/03/2007 546,0 674,3 584,7 518,6 940,0 652,7 652,7 3 

241028508885 RAFAELA MACHADO DE OLIVEIRA 28/11/2006 581,5 653,1 577,5 549,3 900,0 652,3 652,3 4 

241029406311 ISABELI CRISTINI DE MORAES 28/03/2007 565,0 704,7 517,4 495,4 960,0 648,5 648,5 5 

241028480127 CAIO VINICIUS DE CAMPOS 14/02/2007 615,1 688,9 564,6 543,9 800,0 642,5 642,5 6 

241032398976 GABRIEL FELIPE CAMPAGNOLLI 30/08/2006 581,7 663,8 586,2 591,0 760,0 636,5 636,5 7 

241003330735 KENEDY HENRIQUE OLIVEIRA 05/12/1997 560,2 683,9 592,2 582,7 720,0 627,8 627,8 8 

241044804680 HERON PAULO BOTELHO 30/11/2006 573,3 603,1 612,2 493,1 840,0 624,3 624,3 9 

241024991168 JHONNATHA CRISTOVAM DE MIRANDA 16/06/2006 586,2 747,8 592,5 628,3 540,0 619,0 619,0 10 

241019661099 LEONARDO DE GOES CAMARGO 26/04/2007 541,4 611,1 518,6 575,3 820,0 613,3 613,3 11 

241032636045 PEDRO HENRIQUE DE MEIRA MORAES 27/06/2007 532,1 682,9 582,6 507,2 760,0 613,0 613,0 12 

241000184648 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LOPES 06/12/2006 585,9 623,7 560,4 532,8 760,0 612,6 612,6 13 

241011496833 KAIO MIKAEL PRESTES 22/09/2006 587,9 609,5 624,6 558,7 680,0 612,1 612,1 14 

241047456454 TOMAS AFONSO SANTOS FERREIRA 04/11/2005 548,4 607,0 583,6 546,7 760,0 609,1 609,1 15 

241001860873 MURILO PUCCETTI DE OLIVEIRA 03/02/2005 570,4 650,7 539,2 593,0 680,0 606,7 606,7 16 

241024004574 VICTOR GABRIEL LUCIO DE JESUS 05/08/2006 535,4 692,5 534,7 602,8 660,0 605,1 605,1 17 

241008351942 RAFAELA DE BRITO OLIVEIRA 28/08/2002 598,7 606,6 589,1 566,8 660,0 604,2 604,2 18 

241024693848 VINICIUS SARMENTO PEDROSO 05/03/2004 534,0 656,6 552,7 591,2 660,0 598,9 598,9 19 

241030326300 MELQUISEDEQUE FERREIRA DE SOUZA 03/10/2005 556,7 654,5 570,5 567,3 600,0 589,8 589,8 20 

241046238192 GUSTAVO MADUREIRA RODRIGUES 17/09/2006 550,9 685,9 527,5 537,3 640,0 588,3 588,3 21 

241005553664 FELIPE SEIJI TOMITA TANABE 30/11/2006 559,1 691,2 562,3 485,3 640,0 587,6 587,6 22 

241028633857 FELIPE AUGUSTO RIBEIRO MENDES 18/12/2006 630,7 545,0 587,1 493,4 680,0 587,2 587,2 23 

241024283145 GABRIEL MAGALHAES DUARTE 26/09/2006 558,8 643,0 570,0 564,1 600,0 587,2 587,2 24 

241033393026 MARCELO AUGUSTO DE JESUS CASTRO 10/09/2005 550,6 632,2 563,9 547,3 640,0 586,8 586,8 25 

241039519657 LEONARDO MARTINO LUCHETTI 08/03/2007 582,7 621,6 545,0 502,8 680,0 586,4 586,4 26 

241030232789 JONATHAN FRANCISCO DE OLIVEIRA MEIRA 12/08/2004 551,3 671,0 611,7 556,3 540,0 586,1 586,1 27 

241006174874 GABRIEL FIRMIANO DA SILVA 24/02/2007 595,0 605,7 585,7 518,9 620,0 585,1 585,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 7



Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012342192 SAMUEL RYAN VIEIRA SILVA 21/10/2006 576,4 622,9 565,0 553,5 600,0 583,6 583,6 29 

241015964927 LUCAS RAFAEL MACHADO GONCALVES 24/10/2006 558,1 648,1 525,9 521,8 660,0 582,8 582,8 30 

241043961853 DANIEL PAES 16/06/2007 583,7 645,1 527,1 614,4 540,0 582,1 582,1 31 

241014720569 GIOVANA FIDELIS 16/02/2007 475,6 634,1 556,5 468,8 760,0 579,0 579,0 32 

241005734744 ENZO ENRICO BORIERO 08/09/2006 564,6 644,4 511,8 502,0 660,0 576,6 576,6 33 

241020016481 HELOA CRISTINE CAZARINI DE OLIVEIRA 31/01/2007 613,3 630,0 500,5 524,2 600,0 573,6 573,6 34 

241014357818 GUILHERME APARECIDO GOLDEANO LUBAVE 27/02/2007 581,5 610,5 546,1 487,0 640,0 573,0 573,0 35 

241017240656 KAUAN DERICK SOUSA DA COSTA 05/11/2006 547,7 559,0 506,9 490,1 760,0 572,7 572,7 36 

241015943830 FABIO PROENCA DE SOUZA 23/04/2007 536,3 609,1 566,5 489,2 660,0 572,2 572,2 37 

241028837268 EDUARDO CARBONARI 04/12/2006 551,2 538,9 561,2 562,1 640,0 570,7 570,7 38 

241022709232 GABRIEL CLAYTON NEIVA DE ASSUNCAO 16/04/2006 580,9 509,6 573,0 582,6 600,0 569,2 569,2 39 

241022511224 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 30/07/2003 563,7 457,5 591,4 573,7 640,0 565,3 565,3 40 

241050882802 MARCO ANTONIO PROENCA FRANCA 30/09/2004 605,4 615,1 629,3 562,5 400,0 562,5 562,5 41 

241004019675 YUJI JARA MUROSAKI 27/07/2006 501,6 571,8 381,1 482,3 840,0 555,4 555,4 42 

241010193217 BARBARA CRISTINA ALVES LIMA 30/10/2005 548,4 559,4 600,4 487,0 580,0 555,0 555,0 43 

241040751448 EMANUEL ALEXANDRE FERRAZ DE CAMPOS 01/08/2001 522,4 534,7 529,5 517,3 660,0 552,8 552,8 44 

241004635389 GABRIEL CHRISTIAN NASCIMENTO SANTOS 11/09/2006 531,0 469,7 553,0 484,0 720,0 551,5 551,5 45 

241048536312 ALEXANDRE HIROSHI DE CARVALHO LEITAO JUNIOR 09/12/2004 570,2 510,9 579,6 531,3 560,0 550,4 550,4 46 

241016364705 MICHEL FERREIRA 06/09/2006 548,9 648,5 512,8 423,0 600,0 546,6 546,6 47 

241023303837 WISTERLANE MARINO FERREIRA LIMA 26/10/2006 575,2 428,3 576,3 440,6 700,0 544,1 544,1 48 

241004669354 JOAO PEDRO DAS CHAGAS CRUZ 19/04/2007 541,0 534,5 516,5 428,7 680,0 540,1 540,1 49 

241008426660 HYAGO SANTOS DE SOUSA 18/09/2006 535,6 625,6 558,8 369,9 600,0 538,0 538,0 50 

241019179068 GUSTAVO FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS LEITE 04/02/2007 530,1 544,6 528,6 538,7 540,0 536,4 536,4 51 

241041610395 ARTHUR DE SOUSA SILVA 21/06/2005 499,7 505,7 497,5 534,7 640,0 535,5 535,5 52 

241011375110 ALINE FERNANDA FERREIRA DO NASCIMENTO 08/08/2006 488,6 579,3 418,8 548,6 640,0 535,1 535,1 53 

241040782120 LETICIA FERNANDA BENEDICTO JULIO 05/07/2000 559,5 470,7 538,1 544,8 560,0 534,6 534,6 54 

241049504798 JOAO BATISTA DOS SANTOS SILVA 12/03/2003 511,2 592,2 510,7 534,3 520,0 533,7 533,7 55 

241047170501 JOAO RAFAEL NUNES 28/11/2005 398,9 536,5 565,0 583,4 580,0 532,8 532,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 8



Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015245640 IGOR TEIXEIRA VIEIRA 29/05/2007 557,5 506,9 536,6 531,1 520,0 530,4 530,4 57 

241028747830 VICTOR FAGUNDES DE SIQUEIRA 25/11/2006 520,0 534,5 555,0 456,2 580,0 529,1 529,1 58 

241007668130 JOAO PAULO MANOEL FERREIRA 27/03/2007 556,9 470,8 548,3 509,0 560,0 529,0 529,0 59 

241047405246 JONAS SILVEIRA DA SILVA BRAZ 03/01/2007 500,3 420,1 514,8 554,5 640,0 525,9 525,9 60 

241032192304 HENRIQUE MOTTA GOMES SIQUEIRA DOS SANTOS 16/02/2007 528,5 512,8 451,1 449,8 680,0 524,4 524,4 61 

241024080772 VINICIUS SANTINELLI GOMES 03/09/2006 538,5 465,4 436,9 568,8 600,0 521,9 521,9 62 

241029444155 FILIPE RAFAEL RIBEIRO DA CRUZ 02/09/2006 521,8 439,4 529,6 545,3 560,0 519,2 519,2 63 

241029420080 JOAO PAULO DA SILVA BRISOLA 30/08/2006 476,8 600,4 437,7 495,2 580,0 518,0 518,0 64 

241029059375 WESLEY ALMEIDA PACHECO 10/09/2006 563,6 444,8 527,1 548,9 500,0 516,9 516,9 65 

241011796828 ALEX RODRIGO SOARES DE OLIVEIRA 14/04/1980 539,8 480,9 575,5 480,8 500,0 515,4 515,4 66 

241009717794 GUILHERME DE SOUZA APOLINARIO 27/10/2003 570,0 515,9 557,3 480,8 440,0 512,8 512,8 67 

241016390916 KAUAN FERNANDO DA COSTA SIQUEIRA 27/12/2006 538,2 493,8 493,4 455,1 580,0 512,1 512,1 68 

241011655909 AMANDA BARBOSA SILVA 02/05/2006 426,9 586,5 451,9 443,3 640,0 509,7 509,7 69 

241025762998 FELIPE DA SILVEIRA COLOMBELE 31/03/1993 488,4 397,4 553,6 466,6 640,0 509,2 509,2 70 

241014668834 JOEL PAULO DA SILVA CAMARA 13/08/2005 562,7 484,6 559,9 471,0 460,0 507,6 507,6 71 

241005573696 KAIQUE VINICIUS OLIVEIRA DE SOUSA 28/08/2006 567,1 531,3 515,5 402,7 520,0 507,3 507,3 72 

241032238057 PALOMA VITORIA DOS SANTOS 27/08/2001 545,9 433,3 538,6 497,1 480,0 499,0 499,0 73 

241015010911 BRUNO AKIRA TANAKA DIAS 15/09/2006 552,8 483,0 522,3 581,5 340,0 495,9 495,9 74 

241007010333 RAFAEL DE SOUSA 03/03/2004 515,6 426,5 496,5 498,2 540,0 495,4 495,4 75 

241017363698 VICTHORYA LOPES DE AGUIAR 06/05/2007 487,6 553,6 350,9 407,4 660,0 491,9 491,9 76 

241048209191 VINICIUS PONTES DA SILVA 01/05/2004 484,6 446,6 534,1 429,9 540,0 487,0 487,0 77 

241031315765 LUIZ ANTONIO CORREA MIGUEL 30/05/2006 474,9 450,8 451,0 450,9 600,0 485,5 485,5 78 

241024443111 GUSTAVO ALCANTARA RIBEIRO 02/03/2006 501,7 434,2 438,9 528,6 520,0 484,7 484,7 79 

241029774270 TARCIO CARLOS DOS SANTOS 02/02/1986 547,5 438,8 477,2 500,8 420,0 476,9 476,9 80 

241001063346 DEIVID GUSTAVO PACHECO MACHADO 14/08/2006 424,5 446,2 476,1 450,6 580,0 475,5 475,5 81 

241041001322 ERICK CAUA VENANCIO DE ANDRADE 23/02/2007 468,4 399,8 420,4 502,9 520,0 462,3 462,3 82 

241019216019 MARIA RAFAELA RODRIGUES DOMINGUES 04/12/2006 481,8 415,8 465,4 372,8 480,0 443,2 443,2 83 

241019762293 LUIZ HENRIQUE DOMINGUES LARA 15/01/2006 476,9 393,8 432,0 468,6 420,0 438,3 438,3 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 9



Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241045201118 GUSTAVO SILVANO LONGO 13/11/2006 410,1 431,1 321,4 434,3 520,0 423,4 423,4 85 

241037603800 ROBSON OLIVEIRA SILVA 14/01/2007 487,2 416,7 386,5 386,2 340,0 403,3 403,3 86 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241023099716 IGOR DOS SANTOS DA CUNHA 06/07/1979 508,4 582,3 578,8 464,9 720,0 570,9 570,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 12



Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002046001 ISADORA PIRES MENDES 11/03/2007 591,4 585,1 555,4 532,8 900,0 632,9 632,9 1 

241035195064 ANDRE LUIS LEOCADIO 28/10/2005 544,9 650,1 494,4 578,4 880,0 629,6 629,6 2 

241025503897 BRUNA ARAUJO SILVA 28/09/2005 557,3 640,6 549,7 552,3 780,0 616,0 616,0 3 

241024540478 HIAGO PAIVA SILVA 11/01/2004 595,9 588,7 597,7 565,2 640,0 597,5 597,5 4 

241022169585 LEONARDO CAVALCANTE MENDES 14/08/2004 577,8 670,3 508,7 510,3 680,0 589,4 589,4 5 

241033393026 MARCELO AUGUSTO DE JESUS CASTRO 10/09/2005 550,6 632,2 563,9 547,3 640,0 586,8 586,8 6 

241039519657 LEONARDO MARTINO LUCHETTI 08/03/2007 582,7 621,6 545,0 502,8 680,0 586,4 586,4 7 

241006174874 GABRIEL FIRMIANO DA SILVA 24/02/2007 595,0 605,7 585,7 518,9 620,0 585,1 585,1 8 

241015964927 LUCAS RAFAEL MACHADO GONCALVES 24/10/2006 558,1 648,1 525,9 521,8 660,0 582,8 582,8 9 

241006485320 ROGER COELHO 13/07/2006 548,1 566,0 500,7 542,5 740,0 579,5 579,5 10 

241014357818 GUILHERME APARECIDO GOLDEANO LUBAVE 27/02/2007 581,5 610,5 546,1 487,0 640,0 573,0 573,0 11 

241017240656 KAUAN DERICK SOUSA DA COSTA 05/11/2006 547,7 559,0 506,9 490,1 760,0 572,7 572,7 12 

241010193217 BARBARA CRISTINA ALVES LIMA 30/10/2005 548,4 559,4 600,4 487,0 580,0 555,0 555,0 13 

241004635389 GABRIEL CHRISTIAN NASCIMENTO SANTOS 11/09/2006 531,0 469,7 553,0 484,0 720,0 551,5 551,5 14 

241016364705 MICHEL FERREIRA 06/09/2006 548,9 648,5 512,8 423,0 600,0 546,6 546,6 15 

241023303837 WISTERLANE MARINO FERREIRA LIMA 26/10/2006 575,2 428,3 576,3 440,6 700,0 544,1 544,1 16 

241004669354 JOAO PEDRO DAS CHAGAS CRUZ 19/04/2007 541,0 534,5 516,5 428,7 680,0 540,1 540,1 17 

241008426660 HYAGO SANTOS DE SOUSA 18/09/2006 535,6 625,6 558,8 369,9 600,0 538,0 538,0 18 

241041610395 ARTHUR DE SOUSA SILVA 21/06/2005 499,7 505,7 497,5 534,7 640,0 535,5 535,5 19 

241011375110 ALINE FERNANDA FERREIRA DO NASCIMENTO 08/08/2006 488,6 579,3 418,8 548,6 640,0 535,1 535,1 20 

241049504798 JOAO BATISTA DOS SANTOS SILVA 12/03/2003 511,2 592,2 510,7 534,3 520,0 533,7 533,7 21 

241028747830 VICTOR FAGUNDES DE SIQUEIRA 25/11/2006 520,0 534,5 555,0 456,2 580,0 529,1 529,1 22 

241007668130 JOAO PAULO MANOEL FERREIRA 27/03/2007 556,9 470,8 548,3 509,0 560,0 529,0 529,0 23 

241047405246 JONAS SILVEIRA DA SILVA BRAZ 03/01/2007 500,3 420,1 514,8 554,5 640,0 525,9 525,9 24 

241032192304 HENRIQUE MOTTA GOMES SIQUEIRA DOS SANTOS 16/02/2007 528,5 512,8 451,1 449,8 680,0 524,4 524,4 25 

241029444155 FILIPE RAFAEL RIBEIRO DA CRUZ 02/09/2006 521,8 439,4 529,6 545,3 560,0 519,2 519,2 26 

241011796828 ALEX RODRIGO SOARES DE OLIVEIRA 14/04/1980 539,8 480,9 575,5 480,8 500,0 515,4 515,4 27 

241009717794 GUILHERME DE SOUZA APOLINARIO 27/10/2003 570,0 515,9 557,3 480,8 440,0 512,8 512,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241011655909 AMANDA BARBOSA SILVA 02/05/2006 426,9 586,5 451,9 443,3 640,0 509,7 509,7 29 

241014668834 JOEL PAULO DA SILVA CAMARA 13/08/2005 562,7 484,6 559,9 471,0 460,0 507,6 507,6 30 

241005573696 KAIQUE VINICIUS OLIVEIRA DE SOUSA 28/08/2006 567,1 531,3 515,5 402,7 520,0 507,3 507,3 31 

241031315765 LUIZ ANTONIO CORREA MIGUEL 30/05/2006 474,9 450,8 451,0 450,9 600,0 485,5 485,5 32 

241029774270 TARCIO CARLOS DOS SANTOS 02/02/1986 547,5 438,8 477,2 500,8 420,0 476,9 476,9 33 

241001063346 DEIVID GUSTAVO PACHECO MACHADO 14/08/2006 424,5 446,2 476,1 450,6 580,0 475,5 475,5 34 

241019762293 LUIZ HENRIQUE DOMINGUES LARA 15/01/2006 476,9 393,8 432,0 468,6 420,0 438,3 438,3 35 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 14



Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241035161157 ARTHUR AQUINO CIRIACO 04/07/2006 585,9 731,6 569,1 604,0 720,0 642,1 642,1 1 

241016664401 LUCAS DANIEL VIEIRA DE CARVALHO 26/03/2006 577,4 746,6 562,0 650,7 660,0 639,3 639,3 2 

241036456846 RAFAEL CARVALHO TONON 04/07/2006 602,6 768,6 565,7 606,0 620,0 632,6 632,6 3 

241024991168 JHONNATHA CRISTOVAM DE MIRANDA 16/06/2006 586,2 747,8 592,5 628,3 540,0 619,0 619,0 4 

241019661099 LEONARDO DE GOES CAMARGO 26/04/2007 541,4 611,1 518,6 575,3 820,0 613,3 613,3 5 

241032636045 PEDRO HENRIQUE DE MEIRA MORAES 27/06/2007 532,1 682,9 582,6 507,2 760,0 613,0 613,0 6 

241000184648 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LOPES 06/12/2006 585,9 623,7 560,4 532,8 760,0 612,6 612,6 7 

241046238192 GUSTAVO MADUREIRA RODRIGUES 17/09/2006 550,9 685,9 527,5 537,3 640,0 588,3 588,3 8 

241024283145 GABRIEL MAGALHAES DUARTE 26/09/2006 558,8 643,0 570,0 564,1 600,0 587,2 587,2 9 

241012342192 SAMUEL RYAN VIEIRA SILVA 21/10/2006 576,4 622,9 565,0 553,5 600,0 583,6 583,6 10 

241014720569 GIOVANA FIDELIS 16/02/2007 475,6 634,1 556,5 468,8 760,0 579,0 579,0 11 

241020016481 HELOA CRISTINE CAZARINI DE OLIVEIRA 31/01/2007 613,3 630,0 500,5 524,2 600,0 573,6 573,6 12 

241022511224 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 30/07/2003 563,7 457,5 591,4 573,7 640,0 565,3 565,3 13 

241050882802 MARCO ANTONIO PROENCA FRANCA 30/09/2004 605,4 615,1 629,3 562,5 400,0 562,5 562,5 14 

241004019675 YUJI JARA MUROSAKI 27/07/2006 501,6 571,8 381,1 482,3 840,0 555,4 555,4 15 

241048536312 ALEXANDRE HIROSHI DE CARVALHO LEITAO JUNIOR 09/12/2004 570,2 510,9 579,6 531,3 560,0 550,4 550,4 16 

241016364705 MICHEL FERREIRA 06/09/2006 548,9 648,5 512,8 423,0 600,0 546,6 546,6 17 

241023303837 WISTERLANE MARINO FERREIRA LIMA 26/10/2006 575,2 428,3 576,3 440,6 700,0 544,1 544,1 18 

241008426660 HYAGO SANTOS DE SOUSA 18/09/2006 535,6 625,6 558,8 369,9 600,0 538,0 538,0 19 

241019179068 GUSTAVO FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS LEITE 04/02/2007 530,1 544,6 528,6 538,7 540,0 536,4 536,4 20 

241049504798 JOAO BATISTA DOS SANTOS SILVA 12/03/2003 511,2 592,2 510,7 534,3 520,0 533,7 533,7 21 

241047170501 JOAO RAFAEL NUNES 28/11/2005 398,9 536,5 565,0 583,4 580,0 532,8 532,8 22 

241015245640 IGOR TEIXEIRA VIEIRA 29/05/2007 557,5 506,9 536,6 531,1 520,0 530,4 530,4 23 

241007668130 JOAO PAULO MANOEL FERREIRA 27/03/2007 556,9 470,8 548,3 509,0 560,0 529,0 529,0 24 

241032192304 HENRIQUE MOTTA GOMES SIQUEIRA DOS SANTOS 16/02/2007 528,5 512,8 451,1 449,8 680,0 524,4 524,4 25 

241024080772 VINICIUS SANTINELLI GOMES 03/09/2006 538,5 465,4 436,9 568,8 600,0 521,9 521,9 26 

241029420080 JOAO PAULO DA SILVA BRISOLA 30/08/2006 476,8 600,4 437,7 495,2 580,0 518,0 518,0 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 15



Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241029059375 WESLEY ALMEIDA PACHECO 10/09/2006 563,6 444,8 527,1 548,9 500,0 516,9 516,9 28 

241009717794 GUILHERME DE SOUZA APOLINARIO 27/10/2003 570,0 515,9 557,3 480,8 440,0 512,8 512,8 29 

241016390916 KAUAN FERNANDO DA COSTA SIQUEIRA 27/12/2006 538,2 493,8 493,4 455,1 580,0 512,1 512,1 30 

241011655909 AMANDA BARBOSA SILVA 02/05/2006 426,9 586,5 451,9 443,3 640,0 509,7 509,7 31 

241025762998 FELIPE DA SILVEIRA COLOMBELE 31/03/1993 488,4 397,4 553,6 466,6 640,0 509,2 509,2 32 

241014668834 JOEL PAULO DA SILVA CAMARA 13/08/2005 562,7 484,6 559,9 471,0 460,0 507,6 507,6 33 

241005573696 KAIQUE VINICIUS OLIVEIRA DE SOUSA 28/08/2006 567,1 531,3 515,5 402,7 520,0 507,3 507,3 34 

241015010911 BRUNO AKIRA TANAKA DIAS 15/09/2006 552,8 483,0 522,3 581,5 340,0 495,9 495,9 35 

241007010333 RAFAEL DE SOUSA 03/03/2004 515,6 426,5 496,5 498,2 540,0 495,4 495,4 36 

241017363698 VICTHORYA LOPES DE AGUIAR 06/05/2007 487,6 553,6 350,9 407,4 660,0 491,9 491,9 37 

241031315765 LUIZ ANTONIO CORREA MIGUEL 30/05/2006 474,9 450,8 451,0 450,9 600,0 485,5 485,5 38 

241029774270 TARCIO CARLOS DOS SANTOS 02/02/1986 547,5 438,8 477,2 500,8 420,0 476,9 476,9 39 

241041001322 ERICK CAUA VENANCIO DE ANDRADE 23/02/2007 468,4 399,8 420,4 502,9 520,0 462,3 462,3 40 

241019216019 MARIA RAFAELA RODRIGUES DOMINGUES 04/12/2006 481,8 415,8 465,4 372,8 480,0 443,2 443,2 41 

241019762293 LUIZ HENRIQUE DOMINGUES LARA 15/01/2006 476,9 393,8 432,0 468,6 420,0 438,3 438,3 42 

241045201118 GUSTAVO SILVANO LONGO 13/11/2006 410,1 431,1 321,4 434,3 520,0 423,4 423,4 43 

241037603800 ROBSON OLIVEIRA SILVA 14/01/2007 487,2 416,7 386,5 386,2 340,0 403,3 403,3 44 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 16



Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004156618 KAUE GOMES CANDIDO 10/08/2006 373,4 394,1 321,2 500,1 560,0 429,8 429,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 17



Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012895017 GUILHERME DOMINGUES DA SILVA 20/08/2006 486,7 545,5 469,6 459,1 480,0 488,2 488,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 18



Campus Itapetininga - Bacharelado em Engenharia Mecânica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014813554 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA DAMACENO 12/04/2006 581,1 595,3 570,2 459,8 680,0 577,3 577,3 1 

241016272072 PEDRO LUCAS DE ALMEIDA 24/12/2006 522,7 534,7 524,3 501,8 780,0 572,7 572,7 2 

241000061275 JEFFERSON HENRIQUE PEREIRA 11/06/2005 553,5 570,7 557,4 556,1 600,0 567,5 567,5 3 

241023686884 RUAN ROBERTO AVIMAR SOUZA 06/01/2007 564,5 573,7 542,0 435,6 640,0 551,2 551,2 4 

241025844168 NICOLLAS ANDRADE DE SANTANA 04/12/2003 480,1 602,5 496,3 516,8 660,0 551,1 551,1 5 

241016364705 MICHEL FERREIRA 06/09/2006 548,9 648,5 512,8 423,0 600,0 546,6 546,6 6 

241023303837 WISTERLANE MARINO FERREIRA LIMA 26/10/2006 575,2 428,3 576,3 440,6 700,0 544,1 544,1 7 

241008426660 HYAGO SANTOS DE SOUSA 18/09/2006 535,6 625,6 558,8 369,9 600,0 538,0 538,0 8 

241049504798 JOAO BATISTA DOS SANTOS SILVA 12/03/2003 511,2 592,2 510,7 534,3 520,0 533,7 533,7 9 

241007668130 JOAO PAULO MANOEL FERREIRA 27/03/2007 556,9 470,8 548,3 509,0 560,0 529,0 529,0 10 

241032192304 HENRIQUE MOTTA GOMES SIQUEIRA DOS SANTOS 16/02/2007 528,5 512,8 451,1 449,8 680,0 524,4 524,4 11 

241009717794 GUILHERME DE SOUZA APOLINARIO 27/10/2003 570,0 515,9 557,3 480,8 440,0 512,8 512,8 12 

241011655909 AMANDA BARBOSA SILVA 02/05/2006 426,9 586,5 451,9 443,3 640,0 509,7 509,7 13 

241014668834 JOEL PAULO DA SILVA CAMARA 13/08/2005 562,7 484,6 559,9 471,0 460,0 507,6 507,6 14 

241005573696 KAIQUE VINICIUS OLIVEIRA DE SOUSA 28/08/2006 567,1 531,3 515,5 402,7 520,0 507,3 507,3 15 

241031315765 LUIZ ANTONIO CORREA MIGUEL 30/05/2006 474,9 450,8 451,0 450,9 600,0 485,5 485,5 16 

241029774270 TARCIO CARLOS DOS SANTOS 02/02/1986 547,5 438,8 477,2 500,8 420,0 476,9 476,9 17 

241019762293 LUIZ HENRIQUE DOMINGUES LARA 15/01/2006 476,9 393,8 432,0 468,6 420,0 438,3 438,3 18 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:10 Página 19
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